coram  Salvatore,  in  magna  et  parva  missis  ;  item,  matutinis 

béate  Virginis  xl  solidos  turonensium  ;  item,  xl  solidos 
cenomanensium  residuos  ad  anniversarium  suum  in  dicta 

ecclesia  faciendum,  cum  medietate  firme  domus  sue  que  inde 

haberi  poterit  ultra  fîrmam  consuetam,  que  erat  sex  librarum 
turonensium. 

1.  Lamnay,  Sarthe. 

2.  Hamericus  de  Nentrayo  (de  Nentré)  était  mort  le  22  mars  1278  (v.  s.). 
Liber  albus,  n°  376. 
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Reliqua  vero  medietas  cedet  in  opus  servicii  supradicti.  Et 

quia  sic  fuit  miser icors,  a  pâtre  misericordie  misericordiam 
consequatur.  Amen  [M].  Valet  lxx  solidos. 

XII  kalendas  junii. 

[21  mai  883].  —  Eodem  die  obiit  Robertus,  episcopus 
Cenomannice  ecclesie  *  [M], 

[21  mai].  —  Obiit  P.  de  Boulays,  presbyter,  hujus  ecclesie 
canonicus,  qui  legavit  suum  manerium  de  Vico  Sancti  Vin- 
centii  buic  ecclesie  pro  suo  anniversario  et  pro  anniversario 

deffuncti  J.  de  Boulays,  militis,  alibi  scripto  in  hoc  libro  2. 
Valet  xv  solidos  [XIII  ou  XIV]. 

[21  mai  1383].  —  Anno  M0  GCG  octuagesimo  tercio, 
XII  kalendas  junii,  obiit  Dyonisius  Clarté,  hujus  ecclesie 

canonicus,  qui  legavit  pro  anniversaiio  suo  parentumque  et 

benefactorum  suorum,  sexaginta  solidos  assignatos  super 
homagium  census  et  aliis  obventibus  rerum  nostrarum  de 

Gruoferia  et  domo  quam  edifîcari  fecil  deffunctus  Guillelmus 

de  Rupia  in  fundo  inanerii  nosti'i,  a  parte  anteriori  et  vici 
superioris  [...]  rétro  Hautechere  [...]  in  quo  manerio  habitat 

dictus  Dionisius,  super  qna  suuima  xl  solidi  debent  solvi 

quinque  solidi  capitulo  hujus  ecclesie  [XIV]. 

XI  kalendas  junii  [22  mai]. 

X  kalendas  junii. 

[23  mai].  —  Ipso  die,  Aubertus,  medicus,  beati  Juliani 

canonicus  3,  qui,  moriens,  confratribus  suis  canonicis,  partem 
domus  quam  juxta  claustrum  emerat,  dereliquit;  alteramvero 

partem  capellano  assignavit  qui  ad  altare  beati  Nicholai 
deserviret  et  in  choro  cum  ceteris  clericis  assidue  servicio 

interesset. 

Dédit  etiam  eidem  capellano  dimidium  arpennum  vinee  ad 

1.  Robert  mourut  vraisemblablement  en  883,  le  21  mai. 
2.  Voir  au  6  mars. 

3.  Dom  Piolin,  Eglise  du  Mans,  t.  IV,  pp.  391  et  419,  le  place,  sans  en 
donner  la  preuve,  sous  Geoffroy  de  Loudun  et  Geoffroy  Freslon. 
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Passum,    et  terram  quandam    ad   Noenz    d,    et   prata    cum 
oemusculo.